PAGE
6

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__11.05.2005__    __112__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___11.05.2005___№__112__

г. Чебоксары

	О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 апреля 2005 г. № 94

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить перечень организаций, находящихся в ведении Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, утвержденный постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 апреля 2005 г. № 94 «Вопросы Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям», пунктом 7 следующего содержания:

«7. Государственная инспекция по маломерным судам Чувашской Республики.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Кабинета Министров

            Чувашской Республики - С.Гапликов